年  月  日

   雫石町長 殿

住 所

名 称            印

代表者氏名          印

設備改善資金利子補給承認申請書

  岩手県商工観光振興資金の借入れに係る利子補給を受けたいので、規則第５条の規定

により、次のとおり承認を申請します。

記

１ 借入金融機関 銀行・信用金庫     支店

２ 資 金 使 途

（具体的に）

３ 総 事 業 費                円

４ 借 入 金 額                円

５ 借 入 利 率      ％

６ 償 還 期 間     年  月  日 ～  年  月  日

７ 据 置 期 間

８ 債 権 保 全

信用保証 （有・無）

担  保 （有・無）

連帯保証人（有・無）